申請日 年 月 日

長野県立武道館 指定管理者 宛

主道場 （全面 ・ ／6面） 剣道場 （全面 ・ ／3面）

柔道場 （全面 ・ ／3面） 大会議室　・　小会議室

主道場 （全面 ・ ／6面） 剣道場 （全面 ・ ／3面）

柔道場 （全面 ・ ／3面） 大会議室　・　小会議室

主道場 （全面 ・ ／6面） 剣道場 （全面 ・ ／3面）

柔道場 （全面 ・ ／3面） 大会議室　・　小会議室

主道場 （全面 ・ ／6面） 剣道場 （全面 ・ ／3面）

柔道場 （全面 ・ ／3面） 大会議室　・　小会議室

主道場 （全面 ・ ／6面） 剣道場 （全面 ・ ／3面）

柔道場 （全面 ・ ／3面） 大会議室　・　小会議室

主道場 （全面 ・ ／6面） 剣道場 （全面 ・ ／3面）

柔道場 （全面 ・ ／3面） 大会議室　・　小会議室

年 月 日

曜日

台帳・HP 台帳・HP

確認者 処理 受付者

受理日

利用場所

年 月 日

施設利用予約変更申込書

施設の利用予約の変更について下記のとおり申請いたします。

曜日

電話番号

変

更

前
変更

箇所①

～ ：

変更

箇所③

変

更

前

曜日

利用場所

変更

箇所②

利用場所

変

更

後 利用場所

変

更

後

曜日

利用場所

利用日時

変

更

前

曜日

： ～

変

更

後

曜日

利用場所

利用日時 ～ ：：

施

設

利

用

者

団体名

ご担当者
氏名

メールアドレス

月 日 ：

利用日時 年 月 日 ：

～ ：

利用日時 年 月 日 ： ～ ：

利用日時 年

：

利用日時 年 月 日 ： ～ ：

年 月 日

長野県立武道館 　指定管理者 シンコースポーツ・NTTファシリティーズ共同事業体